CAMPIONATI INTERNAZIONALI D'ITALIA

SUPERMARECROSS

Trofeo Gaetano di Stefano
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4" Prova - Policoro (MT)

IInt.Ii d'ltalia Supermarecross 2016 Rd 4

Minicross Policoro (MT) 0,800 Km. .T.

Prima Manche 24/04/2016 11:55 . ..-...
Gara (8:00 e 2 Giri) Iniziato a 12:05:51 . .

Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
(2) BONAVENTURA VINCENZO
(35) GIORDANO ANTONIO 12:07:36.551
1 1:04.719 +1.039 12:07:28.710 2 1:29.877 +20.099 12:09:06.428
2 1:04.367 +0.687 12:08:33.077 3 1:58.988 +49.210 12:11:05.416
3 12:09:36.757 4 1:10.293 +0.515 12:12:15.709
4 1:04.550 +0.870 12:10:41.307 5 1:10.325 +0.547 12:13:26.034
5 1:04.960 +1.280 12:11:46.267 6 1:10.740 +0.962 12:14:36.774
6 1:06.391 +2.711 12:12:52.658 7 1:12.836 +3.058 12:15:49.610
7 1:04.051 +0.371 12:13:56.709 8 1:11.267 +1.489 12:17:00.877
8 1:04.250 +0.570 12:15:00.959
9 1:08.057 +4.377 12:16:09.016 (11) SCALI MARCO
1 1:17.722 +0.955 12:07:49.332
(90) VANTAGGIATO MATTEO 2 12:09:06.099
1 1:06.528 +2.383 12:07:31.850 3 1:19.149 +2.382 12:10:25.248
2 1:05.902 +1.757 12:08:37.752 4 1:24.385 +7.618 12:11:49.633
3 1:04.151 +0.006 12:09:41.903 5 1:22.772 +6.005 12:13:12.405
4 12:10:46.048 6 1:17.211 +0.444 12:14:29.616
5 1:04.435 +0.290 12:11:50.483 7 1:17.784 +1.017 12:15:47.400
6 1:06.155 +2.010 12:12:56.638 8 1:17.924 +1.157 12:17:05.324
7 1:04.774 +0.629 12:14:01.412
8 1:04.942 +0.797 12:15:06.354 (346) MONTALI NICOLO
9 1:04.737 +0.592 12:16:11.001 B 112198 | 12:07:40.264
2 1:14.373 +2.175 12:08:54.637
(8) RIOLO CARMELO FRANCESCO 3 1:34.481 +22.283 12:10:29.118
1 1:05.735 +1.941 12:07:30.352 4 1:13.184 +0.986 12:11:42.302
2 1:05.016 +1.222 12:08:35.368 5 1:51.833 +39.635 12:13:34.135
3 12:09:39.162 6 1:17.909 +5.711 12:14:52.044
4 1:04.527 +0.733 12:10:43.689 7 1:15.681 +3.483 12:16:07.725
5 1:06.193 +2.399 12:11:49.882 8 1:39.473 +27.275 12:17:47.198
6 1:05.530 +1.736 12:12:55.412
7 1:04.194 +0.400 12:13:59.606 (16) DI CRESCENZO GIORGIO
8 1:04.741 +0.947 12:15:04.347 1 1:08.591 +0.342 12:07:43.853
9 1:07.612 +3.818 12:16:11.959 2 1:11.578 +3.329 12:08:55.431
3 12:10:03.680
(333) ERITANO ANTONIO 4 1:09.175 +0.926 12:11:12.855
1 1:09.615 +5.722 12:07:36.954 5 1:09.314 +1.065 12:12:22.169
2 1:06.506 +2.613 12:08:43.460 6 4:04.812 +2:56.563 12:16:26.981
3 1:04.398 +0.505 12:09:47.858
4 1:03.923 +0.030 12:10:51.781
5 1:03.999 +0.106 12:11:55.780
6 1:05.406 +1.513 12:13:01.186
7 1:04.875 +0.982 12:14:06.061
8 12:15:09.954
9 1:04.947 +1.054 12:16:14.901
(714) ROMANO VINCENZO
1 1:09.224 +3.473 12:07:37.718
2 1:08.057 +2.306 12:08:45.775
3 1:05.888 +0.137 12:09:51.663
4 1:05.855 +0.104 12:10:57.518
5 1:05.977 +0.226 12:12:03.495
6 1:06.440 +0.689 12:13:09.935
7 12:14:15.686
8 1:06.378 +0.627 12:15:22.064
9 1:06.302 +0.551 12:16:28.366
(23) OPPEDISANO FRANCESCO PIO
1 1:12.815 +2.979 12:07:42.391
2 1:14.030 +4.194 12:08:56.421
3 1:12.397 +2.561 12:10:08.818
4 12:11:18.654
5 1:13.852 +4.016 12:12:32.506
6 1:11.635 +1.799 12:13:44.141
7 1:13.116 +3.280 12:14:57.257
8 1:16.111 +6.275 12:16:13.368
Cronometragaio : Ultratiming - Direttore di aara : Anaelo Guerri Orbits
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